

# Årsredovisning

---

## *Acaimazon AB*

559290-6118

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Murilo Marinho da Costa Coelho  
2025-05-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom import, försäljning och marknadsföring av naturprodukter som extraeras av Amazonas regnskog, det inkluderar frukt och mat.

Företaget har sitt sätt i Stockholm

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2310-2409	2210-2309
Nettoomsättning	583	312
Resultat efter finansiella poster	52	-130
Soliditet %	12	2

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade antal kunder och ökade försäljning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	115 639	-130 400
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-130 400	130 400
- Årets resultat			41 279
- Belopp vid årets utgång	25 000	-14 761	41 279

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-14 761
Årets resultat	41 279
Summa	26 518

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	26 518
Summa	26 518

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	583 138	311 814
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>583 138</b>	<b>311 814</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 408	0
Handelsvaror	-158 078	-28 609
Övriga externa kostnader	-242 456	-313 283
Personalkostnader	-19 382	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-98 327	-98 327
Övriga rörelsekostnader	-2 057	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-521 708</b>	<b>-440 219</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>61 430</b>	<b>-128 405</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	243	14
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 684	-2 009
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-9 441</b>	<b>-1 995</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>51 989</b>	<b>-130 400</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>51 989</b>	<b>-130 400</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-10 710	0
<b>Årets resultat</b>	<b>41 279</b>	<b>-130 400</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-09-30	2023-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	249 620	344 144
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	249 620	344 144
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	10 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	10 000	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>259 620</b>	<b>344 144</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	90 857	162 119
<i>Summa varulager m.m.</i>	90 857	162 119
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	53 805	27 448
Övriga fordringar	0	30 943
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	53 805	58 391
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	16 479	2 422
<i>Summa kassa och bank</i>	16 479	2 422
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>161 141</b>	<b>222 932</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>420 761</b>	<b>567 076</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-09-30	2023-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-14 761	115 639
Årets resultat	41 279	-130 400
<i>Summa fritt eget kapital</i>	26 518	-14 761
<b>Summa eget kapital</b>	<b>51 518</b>	<b>10 239</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	468 964	550 836
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>468 964</b>	<b>550 836</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	22 021	6 000
Skatteskulder	10 710	0
Övriga skulder	-132 452	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>-99 721</b>	<b>6 001</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>420 761</b>	<b>567 076</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### *UNDERSKRIFTER*

Stockholm, 2025-05-18

*Murilo Marinho da Costa Coelho*

Murilo Marinho da Costa Coelho

2025-05-18